
ACCESORIOS
PARA BAÑO



ACCESORIOS LÍNEA PORÁ

Cód. 20501 Cód. 20505

Cód. 20500
PERCHERO

135
mm

70mm

60mm

150mm

120mm

70mm

560mm

JABONERA TOALLERO BARRAL

110mm

130mm

45mm

40mm

TOALLERO ARO
Cód. 20503

SET DE 6 ACCESORIOS CROMO
Cód. 20510

PORTA VASO
Cód. 20502

PORTA ROLLO
Cód. 20504

100mm

90mm

65mm



PERCHEROS

PERCHERO 3 SOPORTES
21cm
Cód. 20100

PERCHERO 6 SOPORTES
42cm
Cód. 20510

PERCHERO 5 SOPORTES
35cm
Cód. 20510

PERCHERO 4 SOPORTES
28cm
Cód. 20510

30mm

280mm a 420mm dependiendo el modelo



BARRALES ANGULARES

BARRALES

300 / 400 / 600mm

50mm

400mm

150mm

50mm

420mm

BARRAL ANGULAR 
CON JABONERA

Cód. 21002

400mm

50mm

420mm

BARRAL ANGULAR 
Cód. 21003

Cód. 21003

BARRAL RECTO 30cm

Cód. 21002

BARRAL RECTO 40cm

Cód. 21002
BARRAL RECTO 60cm



BIDET PARA INODORO

DOBLE BOQUILLA 
DE HIGIENE

FÁCIL SISTEMA 
DE INSTALACIÓN 

REGULADOR DE 
INTENSIDAD DEL 

CHORRO

SISTEMA DE 
ACOPLE 

ENTRADA DE AGUA

390mm

250
mm

LLUVIAS DE HIGIENE

GENERAL FEMENINA

Ideal Sanitarios

Cód. 10100
BIDET PARA INODORO

Nuestro nuevo Bidet para Inodoro está pensado para espacios reducidos.  Se adaptan a 
cualquier inodoro y tienen dos funciones: higiene general e higiene femenina.
Las boquillas se ubican sobre la tapa del inodoro, evitando así la posibilidad de ensuciarse. 



ASIENTO ELEVADO

ASIENTO ELEVADO
CON TAPA AMARILLA
Cód. 70606

ASIENTO ELEVADO
CON TAPA ROJA
Cód. 70608

ASIENTO ELEVADO
CON TAPA AZUL
Cód. 70610

ASIENTO ELEVADO
CON TAPA VERDE
Cód. 70612

ASIENTO ELEVADO CON TAPA EN MDF
Cód. 70602

ASIENTO ELEVADO CON TAPA PLÁSTICA
Cód. 70604

ASIENTOS ELEVADOS

350mm

400mm

185mm130mm



Notas.



(011)155426-2763

85 AÑOS
MEJORANDO
TU BAÑO


